
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с / /  2024 года №
г. Хилок

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории муниципального района «Хилокский район», утвержденную 

постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»
от 27.02.2015 № 275

В соответствии со статьей 10 Устава муниципального района «Хилокский 
район», в целях проведения актуализации Муниципальной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» и 
приведения нормативно-правовой базы муниципального района «Хилокский 
район» в соответствие с региональной программой капитального ремонта, 
администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля 2015 г. 
№ 275 прилагаемые изменения и дополнения.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального район; 
«Хилокский район» А.Н. Ермолаев



УТВЕРЖДЕНЫ 
п( тановлением администрации

эного района 
жский район 

№

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ; 
которые вносятся в Муниципальную программу капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля

2015 г. №275

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района 
«Хилокский район», утвержденной указанным постановлением:

1) приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:



/У  тЗ̂ щ^жение 
к Муниципальной программе капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», в отношении района «Хилокский район», утвержденной
которых, на период реализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных постановлением Администрации муниципального
домах, расположенных на территории Хилокский район, планируется проведение капитального ремонта общего имущества ^ ( Ж ^ Х и л о к с ^ р ^ й ^ ^

№ п/п Наименование муниципальною 
образования Забайкальского края Адрес многоквартирного дома Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту 

общего имущества

Плановый период проведения 
капитального ремонта общего 

имущества в 
многоквартирном доме

Примечание
Статус

(исключить/включить/из
менить)

1 2 3 4 5
1 Муниципальный район 

"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2020-2022

2
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт крыши 2020-2022

3 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт фасада 2020-2022

4 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт фундамента 2020-2022

5 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2026-2028

6 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт крыши 2026-2028

7 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт фасада 2026-2028

8 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт фундамента 2026-2028

9 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

10 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

1! Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2023-2025

12 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

13 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022

14 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

15 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фундамента 2032-2034

16 Муниципальный район 
"Хилокский район" пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

горячего водоснабжения 2029-2031

17 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

18 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

19 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022



20 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

21 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022

22 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

23
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт фундамента 2023-2025

24 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

25 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2

Ремонт внутридомовой инженерной системы
2020-2022

26 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

27 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

28 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт крыши 2020-2022

29 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт фасада 2020-2022

30 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт фундамента 2023-2025

31 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

32 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

33
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

34 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

35
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт крыши 2020-2022

36
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт фасада 2020-2022

37
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт фундамента 2023-2025

38
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

39
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

40
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

41 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт крыши 2020-2022

42 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт фасада 2020-2022

43 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт фундамента 2023-2025

44 Муниципальный район
"Хилокский район" п/ст Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

45 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022



46
Муниципальный район 
Хилокский район"

п/ст Жипхеген, ул. Советская, д. 5
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

47
Муниципальный район 
'Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

48
Муниципальный район 
'Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт крыши 2020-2022

49
Муниципальный район 
'Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт фасада 2020-2022

50
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт фундамента 2023-2025

51
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

52
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

53
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

54 п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

55
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт крыши 2020-2022

56
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт фасада 2020-2022

57
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт фундамента 2023-2025

58
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

59
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

60
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

61
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

62
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт крыши 2020-2022

63
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт фасада 2020-2022

64
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт фундамента 2023-2025

65
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

66
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

67
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

68
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

69
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт крыши 2020-2022

70
Муниципальный район
"Хилокский район"

п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт фасада 2020-2022

71
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт фундамента 2023-2025



72
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 12

теплоснабжения 2029-2031

73
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2029-2031

74 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2029-2031

75
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2023-2025

76 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт крыши 2023-2025

77 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт фасада 2029-2031

78 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт фундамента 2029-2031

79
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12

Услуги и (или) работы по оценке технического 
состояния многоквартирных домов, разработке 
проектной документации на проведение 
капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов

2023-2025

80
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

81 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

82 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения
2020-2022

83
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2020-2022

84 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт крыши 2020-2022

85 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт фасада 2020-2022

86 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт фундамента 2026-2028

87 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

88 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

89 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

90 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

91
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт крыши 2020-2022

92
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт фасада 2020-2022

93
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт фундамента 2026-2028

94 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2026-2028

95 Муниципальный район
п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2026-2028

96 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2026-2028



97
Муниципальный район п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 15

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

98
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт крыши 2026-2028

99
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт фасада 2020-2022

100
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт фундамента 2026-2028

101
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2026-2028

102 п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2026-2028

103 п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2026-2028

104
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

105
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт крыши 2026-2028

106
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт фасада 2020-2022

107
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт фундамента 2026-2028

108 п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

109
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

110
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

111
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

112
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт крыши 2020-2022

113
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт фасада 2020-2022

114
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт фундамента 2026-2028

115
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

116
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

117
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

118
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

119
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт крыши 2020-2022

120
Муниципальный район п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт фасада 2020-2022

121
Муниципальный район п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт фундамента 2026-2028

122
Муниципальный район 
"Хилокский район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2026-2028



123 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2026-2028

124 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

125
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

126 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт крыши 2026-2028

127 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт фасада 2020-2022

128 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт фундамента 2041-2043

129 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

130 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

131 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

132 Муниципальный район
п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

133 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт крыши 2020-2022

134
Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт фасада 2020-2022

135 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт фундамента 2023-2025

136 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

137 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

138 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

139 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

140 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт крыши 2020-2022

141 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт фасада 2020-2022

142 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт фундамента 2023-2025

143 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2020-2022

144 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

145 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

146 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

147 Муниципальный район
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт крыши 2020-2022

148 Муниципальный район 
"Хилокский район" п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт фасада 2020-2022



149
Муниципальный район 
"Хилокский район '

п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт фундамента 2023-2025

150
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

151
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2023-2025

152
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

153
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

154
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт крыши 2020-2022

155
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1 -я Сенная, д. 3 Ремонт фасада 2020-2022

156
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт фундамента 2032-2034

157
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2032-2034

158
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2032-2034

159
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2032-2034

160
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2032-2034

161
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1 Ремонт крыши 2041-2043

162
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1 Ремонт фасада 2041-2043

163
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1 Ремонт фундамента 2041-2043

164
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 1 Ремонт подвальных помещений
2041-2043

165
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2032-2034

166
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2032-2034

167
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения

2032-2034

168
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2032-2034

169
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2032-2034

170
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2 Ремонт крыши 2041-2043

171
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2 Ремонт фасада 2041-2043

172
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2 Ремонт фундамента 2041-2043

173
Муниципальный район
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 2 Ремонт подвальных помещений
2041-2043

174
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2032-2034



175
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с Бада, г-к Северный, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2032-2034

176
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения

2032-2034

177
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2032-2034

178
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 3
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2032-2034

179
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 3 Ремонт крыши 2041-2043

180
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, г-к Северный, д. 3 Ремонт фасада 2041-2043

181
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с Бада, г-к Северный, д. 3 Ремонт фундамента 2041-2043

182
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с Бада, г-к Северный, д. 3 Ремонт подвальных помещений
2041-2043

183
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

184
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 в о д о о тв ед е^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  инженерной системы 2023-2025

185
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

186
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

187
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт крыши 2038-2040

188
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт фасада 2020-2022

189
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт фундамента 2032-2034

190
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

191
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

192
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

193
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

194
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт крыши 2038-2040

195
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт фасада 2020-2022

196
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт фундамента 2032-2034

197
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

198
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2023-2025

199
Муниципальный район
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

200
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022



20!
Муниципальный район 
Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт крыши 2020-2022

202
Муниципальный район 
'Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт фасада 2023-2025

203
Муниципальный район 
'Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт фундамента 2032-2034

204
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17

Услуги и (или) работы по оценке технического 
состояния многоквартирных домов, разработке 
проектной документации на проведение 
капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов

2020-2022

205
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17

Услуги и (или) работы по оценке технического 
состояния многоквартирных домов, разработке 
проектной документации на проведение 
капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов

2023-2025

206

207

Муниципальный район с. Бада, ул. Почтовая, д. 19
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19
Ремонт внутридомовой инженерной системы 2020-2022

208
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с Бада, ул. Почтовая, д. 19
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

209
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

210
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт крыши 2038-2040

211
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт фасада 2020-2022

212
Муниципальный район с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт фундамента 2032-2034

213
Муниципальный район с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

214
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

215
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

216
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

217
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт крыши 2038-2040

218
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт фасада 2020-2022

219
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт фундамента 2035-2037

220
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

221
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

222
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26
Ремонт внутридомовой инженерной системы 2020-2022

223
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022



224 Муниципальный район 
"Хилокский район"

с Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт крыши 2038-2040

225
^ I Z ^ p a ^ H " " "

с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт фасада 2023-2025

227
Муниципальный район 
"Хилокский район" с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт фундамента 2035-2037

228 Муниципальный район 
"Хилокский район" с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2029-2031

229
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022

230
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

2 3 1
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фундамента 2032-2034

232
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

233 Муниципальный район 
"Хилокский район" с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт крыши 2020-2022

234
Муниципальный район 
"Хилокский район" с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт фасада 2020-2022

235
Муниципальный район 
"Хилокский район"

с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт фундамента 2032-2034


